МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РАЗДЗОГ»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПРИКАЗ

05.06.2012 N~30

«Об утверждении основной образовательной "роrраммы НОО в новой

редакции»

На основании приказа МО и науки Рф от 22.09.2011 N~2357 «О внесении

изменений в ФГОС НОО, утвержденные приказом МО и науки Рф от 06.10. 2009

N~373»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ООП НОО в новой редакции.

2. Разместить приказ и ООП НОО на школьном саЙте.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Р.К.Габоева

~.
~·омлена:

1. ГусоваЭ.А. ~